
UCHWAŁA NR XI/142/25 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie obciążenia hipoteką umowną nieruchomości stanowiącej własność 
Miasta Zduńska Wola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości zabudowanej, dla której Sąd Rejonowy 
w Zduńskiej Woli V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer 
SR1Z/00020321/1, obejmującą działkę oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 72/6, o powierzchni 
69 916 m2, położonej w obrębie 16 miasta Zduńska Wola, hipoteką umowną do kwoty 181 500,00 zł 
(słownie złotych: sto osiemdziesiąt jeden tysięcy pięćset 00/100) na rzecz Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi, na zabezpieczenie prawidłowego wykorzystania 
przez Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Zduńskiej Woli Sp. z o.o. umorzonej 
kwoty pożyczki, zgodnie z umową U24022/22370 o umorzenie z dnia 26.07.2024 r., zawartą 
pomiędzy Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi a Miejskim 
Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji w Zduńskiej Woli Sp. z o.o. 

2. Hipoteka, o której mowa w ust. 1, zostanie ustanowiona nie dalej niż na czwartym miejscu 
hipotecznym, wyłącznie po wpisach na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF9886D8-E807-4902-BA88-D574539F08E1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/142/25 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2



